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Заведующий учреждения

Директор /Лминснj Рина Фая киша

МЕНЮ
на 13.05.2024 понедельник

МАДОУ д/с № 9"Белоснежка"

Код 
блюда Наименование

Выход 
блюда 

(гр)

Пищевые вещества

Белки Жиры Углеводы

Знергети
ческая

ценность, 
ккал

Обед
Сотрудники

ДП0276А Суп из овощей 180,00 1,27 2,69 7,37 58,50

ДП00264 Сметана к пер.блюдам (прокип) 5,00 0,13 0,75 0,18 8,00

ДП001 " Компот из смеси сухофр. 180,00 0,05 0,00 1 ■ ' 74,70

ДПОООО- хлеб р.з ано-пшеничный 40,00 1,10 1. 15 7,20 38,00

ДП00266 Соль 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО по: Обед 30 2,55 3,59 33,47 179,20

Стоымос и> питания ia день по категории 30,00
сад 10ч

1 Завтрак
ДП00082 Каша молочная "Дружба" 150,00 4,77 6,14 25,47 176,30

ДПООЗЗ-1 ' I.II-I С гл::.з; 1 ,м 180,00 0,00 0,00 8,17 33,40

Д110000 •:лсб пшеничный витаминизироыз!<ный 30,00 2,14 0.Д' 1 J, 1 65,25

ИТОГО по: Завтрак 24,15 6,91 6,43 47,03 273,95

2 Второй завтрак
Д|10026r: |СОК фруКТОВЫЙ 150,00 1,13 1,73 2,40 26,25

ИНН О по: 2 Второй завтрак 10,61 1,13 1,73' 2,40 26,25

Обед
ДП00166 Огурец соленый порц, 30,00 0,24 0,03 0,48 3,00

ДП0276- Гун И : овощей 180,00 1,27 7,37 58.50

Д110026 ■ ' метана! пщз.блюдам (прокип) 5,00 0,13 0,75 и.' 8,00

ДП0273А Соус томатный 20,00 0,21 1,28 1,14 16,67'

ДП150*;! Котлеты руб л, из птицы 50,00 7,69 10,28 6,74 150,00

ДП0144/ Макаронные изделия отварные 130,00 4,71 4,16 30,58 178,23

ДП00124 Компот из смеси сухофр. 180,00 0,05 0,00 18,72 74,70

ДП00004 Хлеб ржано-пшени чный 40,00 1,10 0.15 7,20 38,00

ДП00266 Соль 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО по: Обед 81,96 15,40 19,34 72,41
—L

527,09

11ОЛД| l.'K

Д1 liiill.O I'.mia ячневая молочная вязкая 130,00 4,36 22,46 146 ::::

ДП00333 Чай полусладкий 180,00 0,18 0,05 3,63 15,30

ДП00005 Хлеб пшеничный витаминизированный 20,00 1,43 0,20 8,96 43,50

ИТОГО по: Полдник 18,28 5,97 4,60 35,04 ,'| Г:

Стоимос гьпи т< зния та дет и.» по категории 135,00
сад 12ч

1 Завтрак
ДГ1ГИII .18. г.пил молочная "Дружба" 150,00 4,77 Г,,1-1 25,47 176,30

ДПООЗЗ-i Чай с сахаром 180,00 0,00 0,00 8,17 : Hi



ИТОГО по: Завтрак 20,83 6,91 6,43 47,03 273,95

2 Второй ынграк
ДП00265 Сок фруктовый 150,00 1,13 1,73 2,40 26,25

ИТОГО по: 2 Второй завтрак 10,61 1,13 1,73 2,40 26,25

Обед
ДП00166 Огурец соленый порц. 30,00 0,24 0,03 0,48 3,00

ДП0276А Суп из овощей 180,00 1,27 2,69 7,37 58,50

ДП00264 Сметана к пер.блюдам (прокип) 5,00 0.13 0,75 0,18 8,00

ДП150*‘ Котлеты рубл.из птицы 50,00 7,69 10,28 6,74 150,00

/1,1 И11 1 1 Макарок»1ые изделия отварные 130,00 ь 4,16 30,58 178,23

ДП0273Д Соус томатный 20,00 0,21 1,28 1Д4 16,67

ДП00124 Компот из смеси сухофр. 180,00 0,05 0,00 18,72 74,70

ДП00004 Хлеб ржано-пшеничный 40,00 1,10 0,15 7,20 38,00

ДП00266 Соль 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИГОГО по: Обед 70,08 15,40 19,34 72,41 527,09

Полдник

Ужин
ДП00107 Каша ячневая молочная вязкая 130,00 4,36 4,36 22,46 146,88

ДП00333 Чай полусладкий 180,00 0,18 0,05 3,63 15,30

Д1 II IIII III Хлеб г пнеяичный витаминизирова! и 1ый 20,00 1,43 0,20 43,50

ИТОГО по: Ужин 15,73 5,97 4,60 35,04 205.68

Стоимость питания за день по категории 142,00

Шеф-повар


